СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2017 года № 7(78)- 3СД

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 14.03.2017 № 5(76)-6СД «О
проекте межевания территории квартала,
ограниченного Резервным проездом,
Можайским переулком, улицей Киевской,
границей земельного участка с
кадастровым номером 77:07:0007002:94»

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово, учитывая
техническую ошибку в тексте решения Совета депутатов муниципального округа
Дорогомилово от 14.03.2017 № 5(76)-6СД «О проекте межевания территории
квартала, ограниченного Резервным проездом, Можайским переулком, улицей
Киевской, границей земельного участка с кадастровым номером
77:07:0007002:94», решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово от 14.03.2017 № 5(76)-6СД «О проекте межевания
территории квартала, ограниченного Резервным проездом, Можайским
переулком, улицей Киевской, границей земельного участка с кадастровым
номером 77:07:0007002:94», заменив в пункте в) и пункте г) вышеуказанного
решения формулировку «к земельному участку № 2 жилого дома № 18 по
Киевской улице» формулировкой «к земельному участку № 2 жилого дома № 16
по Киевской улице».

2. Направить настоящее решения в Окружную (Западного

административного округа) комиссию по градостроительству, землепользованию
и застройке при Правительстве Москвы, в управу района Дорогомилово, в
Архитектурно-планировочную мастерскую № 4 ОАО ««Моспроект-2» им.
М.В.Посохина».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В.Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово              Н.В. Ткачук